L 1002 Meuleuse d'angle
Numéro d'article 50-160

CHF 445.00

®m LaFLEX type L 1002 a été la premiére brosseuse sur le marché

m Elle s'éprouvé depuis longtemps car la vitesse de la machine
est spécialement adaptée aux tours des brosses en nylon et
I'engrenage résiste aux hautes exigences

m Les brosses nylon servent dans le domaine des bois pour
poncer avant de laquer, de peindre etc., pour nettoyer des
surfaces en béton ou dérouiller des pieces métalliques

FLEX

this is proformance

Caractéristiques techniques

Puissance absorbée:
Vitesse de rotation a vide:
Longueur de cable:
Poids:

Configuration de base

1 poignée latérale M8

Accessoires

Brosse poncage nylon 2130 grain 46
Brosse pongage nylon @130 grain 60
Brosse poncage nylon 130 grain 80
Brosse poncage nylon 130 grain 120
Brosse circulaire 140 grain 46
Brosse circulaire 140 grain 60
Brosse circulaire 140 grain 80

Brosse circulaire 140 grain 120

Prix hors TVA, 4.2022

400 Watt
2600 / min
4.0m

2.3 kg

06-114
06-115
06-116
06-117
06-120
06-121
06-122
06-123



