

## L 1002 Meuleuse d'angle Numéro d'article 50-160



CHF 445.00

- La FLEX type L 1002 a été la première brosseuse sur le marché
- Elle s'éprouvé depuis longtemps car la vitesse de la machine est spécialement adaptée aux tours des brosses en nylon et l'engrenage résiste aux hautes exigences
- Les brosses nylon servent dans le domaine des bois pour poncer avant de laquer, de peindre etc., pour nettoyer des surfaces en béton ou dérouiller des pièces métalliques

Caractéristiques techniques	
Puissance absorbée:	400 Watt
Vitesse de rotation à vide:	2600 / min
Longueur de câble:	4.0 m
Poids:	2.3 kg

1 poignée latérale M8	
Accessoires	
Brosse ponçage nylon ø130 grain 46	06-114
Brosse ponçage nylon ø130 grain 60	06-115
Brosse ponçage nylon ø130 grain 80	06-116
Brosse ponçage nylon ø130 grain 120	06-117
Brosse circulaire ø140 grain 46	06-120
Brosse circulaire ø140 grain 60	06-121
Brosse circulaire ø140 grain 80	06-122
Brosse circulaire ø140 grain 120	06-123

Prix hors TVA, 4.2022

Configuration de base